
EWU-Turnier: C Grünberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 307 Rauch, Carlotta 90027 26278
Snickers2 236 Dagan, Alyssa 90008 90006
Double Oak Carrie3 203 Scheel, Chiara 90002 19896
Mufadza4 201 Scheel, Xandra 27967 90001
Pepp N Tari5 256 Jung, Timo 90014 22826

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Quixotes Hot Peppy1 70 Dichte, Detlef 16462 16478 5 69,5HES
Cee A Fine Pine2 229 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 65,5HES
Luna3 282 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 3 61,5HES
Urgina4 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 2 61HES
Double Oak Jackson5 207 Sickel, Elena 27363 27923 1 57XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Benito Red1 223 Krönung, Britta 12053 12557 5 67HES
Kola Chikala Luta2 228 Schumacher, Iris 10177 23391 4 66,5HES
Cee A Fine Pine2 229 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 66,5HES
King Badgers Hickory4 222 Krönung, Britta 12053 6477 2 66HES
No Cold Ash5 226 Schumacher, Karsten 24723 21675 1 65,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 242 Heyde, Nathalie 25851 25913 5 73,5HES
Laxi2 211 Schließner, Nadine 25166 26197 4 61,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Laxi1 211 Schließner, Nadine 25166 26197 5 38,5HES
Merlin2 242 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 38HES
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EWU-Turnier: C Grünberg

BV Smart Palomino3 279 Hofmann, Christin 24275 29692 3 37,5HES
Lark a Movie Star4 308 Rauch, Carolin 25221 28297 2 36HES
Mike Make Power5 243 Heyde, Melanie 24419 29549 1 33,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BV Smart Palomino1 279 Hofmann, Christin 24275 29692 5HES
Lark a Movie Star2 308 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES
Merlin3 242 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
Laxi4 211 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Mike Make Power5 243 Heyde, Melanie 24419 29549 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Luna1 282 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 70,5HES
Cee A Fine Pine2 229 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 68,5HES
Urgina3 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 68HES
Ates4 290 Djeri, Carolin 20890 16748 2 63HES
Quixotes Hot Peppy5 70 Dichte, Detlef 16462 16478 1 60,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fa. Michael Breymann - Gutschein1. 

SF Change in Boston1 217 Schmidberger, Julia 13997 16581 5 79,5HES
Sallyna Of Katanga2 291 Djeri, Carolin 20890 20628 4 76,5HES
Klecks3 305 Klee, Alexandra 15398 29734 3 73
Ravanna Sweet Fay4 250 Brandes, Joana 25580 28270 2 72NS/H
Lark a Movie Star5 308 Rauch, Carolin 25221 28297 1 71,5HES

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kola Chikala Luta1 228 Schumacher, Iris 10177 23391 5 73HES
Speedy Chocolate2 306 Rauch, Annette 4992 26278 4 70,5HES
Zippos Dreamer BM3 29 Sauer, Annette 7179 27360 3 70HES
King Badgers Hickory4 222 Krönung, Britta 12053 6477 2 65,5HES
Cee A Fine Pine4 229 Wallmeroth, Axel 14788 20494 2 65,5HES
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EWU-Turnier: C Grünberg

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 306 Rauch, Annette 4992 26278 5 45,5HES
Kola Chikala Luta2 228 Schumacher, Iris 10177 23391 4 43HES
Incredible Chip3 275 Riedel, Annette 27636 28627 3 42,5HES
Zippos Dreamer BM4 29 Sauer, Annette 7179 27360 2 40,5HES
Jacs Benito Red5 223 Krönung, Britta 12053 12557 1 37HES

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kola Chikala Luta1 228 Schumacher, Iris 10177 23391 5HES
SF Change in Boston2 217 Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES
Speedy Chocolate3 306 Rauch, Annette 4992 26278 3HES
Incredible Chip4 275 Riedel, Annette 27636 28627 2HES
HC Randy Disher5 265 Sauer, Nele 19046 29451 1HES

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Thore1 248 Ehrenberg, Andrea 23548 23531 5 70HES
Luna2 282 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 4 67HES
Urgina3 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 66,5HES
Ravanna Sweet Fay4 250 Brandes, Joana 25580 28270 2 41NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Urgina1 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 5 44,5HES
SF Change in Boston2 218 Huber, Andrea 22823 16581 4 43HES
Luna3 282 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 3 40HES
Sallyna Of Katanga4 289 Djeri, Kerstin 13993 20628 2 39,5HES
No Cold Ash5 226 Schumacher, Karsten 24723 21675 1 38HES

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Grünberg

Double Oak Jackson1 207 Sickel, Elena 27363 27923 5XHES
Sallyna Of Katanga2 289 Djeri, Kerstin 13993 20628 4HES
No Cold Ash3 226 Schumacher, Karsten 24723 21675 3HES
Urgina4 220 Hutfleß, Lara 22293 23480 2HES
Ravanna Sweet Fay5 250 Brandes, Joana 25580 28270 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Karin Oberdorfer - Bits N Spurs Gutschein 
Wert: 30,00 Euro

1. 

PW Steppin Step Jac1 322 Hähndel, Bernd 24258 24220 5 68HES
Jacs Pajamas2 321 Hähndel, Bernd 24258 25941 4 67,5HES
Collen Nelly M Star3 271 Aschenbrücker, Volker 24885 29502 3 65HES
Pepp N Tari4 255 Jung, Bernd 8739 22826 2 62,5HES
Ghajan5 293 Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 1 61,5HES

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mate to Move1 299 Hörter, Isabell 27987 28765 6
I Ama BH Cowboy2 263 Bienhaus, Bianka 26863 27276 5HES
Choco Cookie3 179 Eyrich, Monika 27055 25196 4HES
Ghajan4 293 Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 3HES
Skeets Mr Playboy5 274 Laupus, Anne 20145 26234 2HES
Ates6 285 Koch, Nele 26958 16748 1HES

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fashion Boots  - Gutschein Wert: 20,-- Euro1. 

Ates1 285 Koch, Nele 26958 16748 5 68HES
Arabella2 317 Knierim, Katharina 23938 25734 4 67,5HES
Ludwig Thoma3 239 Wehner, Loreen 28875 13589 3 65,5
Topper4 270 Gilmer, Verena 27946 29897 2 46,5

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Deers Tackstore - Sachpreis1. 

Ates1 285 Koch, Nele 26958 16748 5 43,5HES
Ludwig Thoma2 239 Wehner, Loreen 28875 13589 4 41
Arabella3 317 Knierim, Katharina 23938 25734 3 39HES
Ash Bars4 241 Wolf, Michele 27883 29582 2 35,5
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EWU-Turnier: C Grünberg

Cee A Fine Pine5 231 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 1 35

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Choco Cookie1 179 Eyrich, Monika 27055 25196 7 75,5HES
Mate to Move2 299 Hörter, Isabell 27987 28765 6 74
Domino Royal Flush3 17 Günther, Alexandra 25857 27100 5 73,5HES
Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 73HES
Small Town Charlene5 225 Werk, Nadine 25862 20428 3 71,5HES
Gunsmoke Royal Magic6 208 Ludwig, Tanja 21314 25172 2 70,5HES
Arabella7 317 Knierim, Katharina 23938 25734 1 70HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Fa. Fashion Boots in Höhe von 
20,-- Euro

1. 

Skeets Mr Playboy1 274 Laupus, Anne 20145 26234 6 66HES
Choco Cookie2 179 Eyrich, Monika 27055 25196 5 64HES
Gunsmoke Royal Magic3 208 Ludwig, Tanja 21314 25172 4 63,5HES
Mate to Move3 299 Hörter, Isabell 27987 28765 4 63,5
Gordon5 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 61HES
Domino Royal Flush6 17 Günther, Alexandra 25857 27100 1 60,5HES
Ghajan6 293 Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 1 60,5HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Deers Tackstore - Sachpreis1. 

Mate to Move1 299 Hörter, Isabell 27987 28765 6 42
Yellow King's Daysi2 297 Bauer, Katja 17582 22279 5 40HES
Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 38HES
Skeets Mr Playboy4 274 Laupus, Anne 20145 26234 3 38HES
I Ama BH Cowboy5 263 Bienhaus, Bianka 26863 27276 2 37,5HES
Filou 12496 254 Thum, Hanna 25799 25896 1 37HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Spotted Skip1 246 Levy, Sarah 23232 27324 7 65,5HES
HH IMA BH2 311 Groneberg, Cornelia 28815 29716 6 65
Bubblingdoc Cheyenne3 212 Sadowski, Thorsten 27670 13395 5 64,5HES
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EWU-Turnier: C Grünberg

Cee A Fine Pine4 231 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 4 64
Do It For Donuts5 221 Oberdorfer, Karin 13746 29912 3 63,5
SR Doctor Hollywood5 303 Müller, Michaela 29028 28231 3 63,5
RR Gambles Lady Lena7 233 Piehler, Marlies 24179 29601 1 63

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Spotted Skip1 246 Levy, Sarah 23232 27324 8HES
Smoke The Tequila Tom2 294 Boethe, Ulrich 26957 26189 7HES
Pansy Connection3 273 Knipschild, Carolin 28123 28997 6
Elfaron Sailin Dual4 329 Grabs, Dr. Lothar 90036 90029 5
Smart Little Joker5 314 Mees, Lucas 28118 28980 4
Jacky Bo Holly6 51 Bauriedl, Elke 28434 9662 3
TL Smart Chic Tucker7 328 Nebel, Jessica-Nadine 28866 20973 2
Binihanan8 206 Kaschani, Melina 28610 29620 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smoke The Tequila Tom1 295 Boethe, Rebecca 25935 26189 10 71HES
Limeryk2 216 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 9 69
Smart Little Joker2 314 Mees, Lucas 28118 28980 9 69
Thore4 277 Wenzel, Sibylle 25934 23531 7 68,5HES
Neisti5 234 Schneider, Nina 27696 28383 6 68HES
Elfaron Sailin Dual6 329 Grabs, Dr. Lothar 90036 90029 5 67,5
Jacky Bo Holly7 51 Bauriedl, Elke 28434 9662 4 67
SR Doctor Hollywood7 303 Müller, Michaela 29028 28231 4 67
Awesome Mega Socks9 330 Grabs, Dr. Lothar 90037 90030 2 65
Ludwig Thoma10 240 Wehner, Yvonne 11800 13589 1 64HES

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pansy Connection1 273 Knipschild, Carolin 28123 28997 7 40,5
Special Spotted Skip2 246 Levy, Sarah 23232 27324 6 40HES
Jacky Bo Holly3 51 Bauriedl, Elke 28434 9662 5 38,5
RR Gambles Lady Lena4 233 Piehler, Marlies 24179 29601 4 37,5
Limeryk5 216 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 3 37,5
King Badgers Hickory6 269 Panhans, Barbara 28986 6477 2 36,5
Do It For Donuts7 221 Oberdorfer, Karin 13746 29912 1 36

Donnerstag, 18. Juli 2013 Seite 6 von 9



EWU-Turnier: C Grünberg

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Gutschein v. Fashion Boots in Höhe von 
20,-- Euro

1. 

Gringo Glo Lena1 298 Gros, Nobert 90026 90020 4 68,5
Double Oak Carrie2 202 Scheel, Doris 90001 19896 3 67
Clacirya3 261 Parsczinski, Iris 90020 90017 2 66
Zipping hobby4 232 Kleinhans, Alina 28390 90005 1 62,5

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Libertys Tiger Lilly1 312 Bochartz, Sandra 90029 90022 7 70,5
Little 262 262 SCHNICKER, EMELIE 90021 90018 6 69,5
Tuckers Tary3 204 Filtzer, Christina 28702 29759 5 67,5
Peppys Indian Kiss4 257 Försch, Johannes 90016 90014 4 66,5
Udine5 310 Fuß, Stefanie 90028 90021 3 64,5
Peppy6 253 Ritter, Miriam 90013 90013 2 63
Snickers7 235 Dagan, Lianne 90007 90006 1 61,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Deer's Tackstore - Sachpreis1. 

Libertys Tiger Lilly1 313 Bochartz, Leonie 90030 90022 7
Udine2 310 Fuß, Stefanie 90028 90021 6
Gringo Glo Lena3 298 Gros, Nobert 90026 90020 5
Snickers4 235 Dagan, Lianne 90007 90006 4
Tuckers Tary5 204 Filtzer, Christina 28702 29759 3
Double Oak Carrie6 202 Scheel, Doris 90001 19896 2
Clacirya7 261 Parsczinski, Iris 90020 90017 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Deers Tackstore - Sachpreis1. 

Angel Sun Bars1 238 Johnson, Bellinda 90009 90009 7
Zipping hobby2 232 Kleinhans, Alina 28390 90005 6
Cotta3 251 Köthe, Franziska 90012 90012 5
Clacirya4 261 Parsczinski, Iris 90020 90017 4
Easter Sunday Bar5 259 Försch, Daniela 90018 90015 3
Libertys Tiger Lilly6 312 Bochartz, Sandra 90029 90022 2
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EWU-Turnier: C Grünberg

Peppy7 253 Ritter, Miriam 90013 90013 1

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Easter Sunday Bar1 258 Försch, Helen 90017 90015
Blue Bonnet2 12 Erlach, Amy 25946 90007HES
FR ;iss Higgie3 316 Trautmann, Celine 90032 90024
Tarzan4 219 Leischer, Celine 90005 90004
Tweety5 23 Erlach, Cecile 25947 90008HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Blue Bonnet1 12 Erlach, Amy 25946 90007HES
Two Stars of King2 210 Eyrich, Josanna 27428 28022HES
FR ;iss Higgie3 316 Trautmann, Celine 90032 90024
Tarzan4 219 Leischer, Celine 90005 90004
Tweety5 23 Erlach, Cecile 25947 90008HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Blue Bonnet1 12 Erlach, Amy 25946 90007 71,5HES
FR ;iss Higgie2 316 Trautmann, Celine 90032 90024 69
Tweety3 23 Erlach, Cecile 25947 90008 68,5HES
Easter Sunday Bar4 258 Försch, Helen 90017 90015 68
MG Annie Badger4 281 Hofmann, David 28094 25637 68

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Erw. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tarzansation1 320 Reuß, Heike 90033 90026
Johnny Bee Good2 209 Deucker, Jessica 90003 90002
Fridaynight Coeur3 315 Görnerl, Kerstin 90031 90023
July4 215 Ward, Michael 90004 90003
Blue Bonnet5 266 Erlach, Claudia 90023 90007
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EWU-Turnier: C Grünberg

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship 
Erw.

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Johnny Bee Good1 209 Deucker, Jessica 90003 90002 39,5
Fridaynight Coeur2 315 Görnerl, Kerstin 90031 90023 39
Tarzansation3 320 Reuß, Heike 90033 90026 37
July4 215 Ward, Michael 90004 90003 36
Blue Bonnet5 266 Erlach, Claudia 90023 90007 32
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